
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Quinta-feira •  13 de março de 2025 •  Ano V • Edição Nº 1603

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V E R T O N  B O R G E S  V A S C O N C E L O S

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 33/2025) .................................................................................... 2



Quinta-feira
13 de  março de  2025
Ano V • Edição Nº 1603

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 33/2025)

 
 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Itamari 

C.N.P.J. – 13.753.959/0001-40 

 

 

 

PORTARIA Nº 33, DE 06 DE MARÇO DE 2025 

Dispõe sobre a nomeação para 

cargo de CHEFE DE GABINETE 

do Município e dá outras 

providências. 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAMARI – ESTADO DA BAHIA, no 

uso de suas contribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, consoante a 

legislação que a rege a matéria. 

 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal nº 278/2024, que fixa a Estrutura 

Administrativa da Prefeitura de Itamari e define os cargos comissionados de livre 

nomeação e exoneração pelo Chefe do Poder Executivo Municipal. 

 

  R E S O L V E:  

 Art. 1º - Fica nomeado o Sr. Sandoval dos Anjos Vieira, portador da cédula de 

RG nº 01.958.032-05, para exercer o cargo de Chefe de Gabinete do município de Itamari.   

 

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 06 de Março de 2025. 

 

EVERTON BORGES VASCONCELOS 

Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 33/2025)



		2025-03-13T06:16:08-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




